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veranstaltung  Osterreichische Meisterschaft der m. Jugend U19
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Eisstocksport

Durchfihrer

Endergebnis

Rang StNr Spielerin

Landesverband der OO Stocksportler
Austragungsort Donaupark-Eishalle Linz

Samstag, 25. Januar 2014

1

2

10

11

12

13

14

15

16

10

13

17

1

14

8

11

2

18

Patrick SOLBOCK

ESV Union Wang

Mario WEINGARTMANN
ESV Krottendorf/WZ

Patrick WALLNER
ESV Styria Wiener Prater

Martin SCHARRER
SU Stocksport St. Peter/Whbg.

Stefan GAMPER

ESV Georgsberg-Schlieb

Stefan GLAVANOVITS
ESV ASKO Tauchen

Franz AUER
ESV Weierfing

Michael BADER

SC Breitenwang

Roman TASSENBACHER

TSU Raika Kartitsch

Patrick RETTENBACHER
ESV St. Michael

Philipp POLL

ESV ASKO Tauchen

Patrick LAIMER
ESU St. Gilgen/Abersee

Manuel HUBER
SV ASKO Irschen

Lukas WANG
EV Rottendorf KBW

Christoph KAUFMANN

ESV Bad Deutsch Altenburg
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1 44 44 38 14 140
2 48 50 56 32 186
G 82 82 88 72 324
1 40 27 32 38 137
2 42 55 56 34 187
G 92 91 92 28 303
1 42 39 54 10 145
2 50 52 38 18 158
G 98 87 72 38 295
1 54 55 24 18 151
2 44 32 48 20 144
G 86 77102 20 285
1 48 45 50 4 147
2 38 32 52 16 138
G 656 97 68 46 267
1 42 37 40 22 141
2 14 60 28 24 126
G 70 80 62 34 246
1 34 30 44 12 120
2 36 50 18 22 126
G 88 77 58 20 243
1 46 17 26 10 99
2 42 60 32 10 144
G 64 71 72 18 225
1 28 42 30 10 110
2 36 29 42 8 115
G 64 84 52 12 212
1 20 42 20 O 82
2 44 42 32 12 130
G 58 69 42 30 199
1 16 24 24 20 84
2 42 45 18 10 115
G 64 41 52 18 175
1 28 19 24 12 83
2 36 22 28 6 92
G 32 43 48 40 163
1 6 14 22 10 52
2 26 29 26 30 111
G 50 61 38 14 163
1 30 32 24 8 94
2 20 29 14 6 69
G 36 35 56 28 155
1 28 25 14 16 83
2 8 10 42 12 72
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Stempel=Schilder-Pokale

Geschf. Prasident d. BOE

Albert Ahamer

Wettbewerbsleiter

3 i DROET

BSO g SPORT

AINISTERI LM

Schiedsrichter

S. Gammer, A. Kerschhofer, J. Schnell
LV 00, LV NO, LV 00

A. Gabriel, R. Buchegger

LV 0O
Schriftfuhrer
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